
B" POSIA 'JP BH POSIA' d.o.o. Soroievo

GENERALNI DIREKTOR GENERALNA DIREKCI]A

BO: 01-1 1-9-15659-67/19
Sarajevo, 1 1.02.2020.9odine

Na osnovu dlana 46. Statuta ielana 14. stav'1. Pravilnika o javnim nabavkama i6lana 7O.Zakona o
javnim nabavkama JP ,,BH POSTA"d.o.o Sarajevo, kao i preporuke Komisije za nabavku roba
nabavka rezervnih dijelova za mopede CP Biha6 broj:10.5.4.26.5.-15659-66/19, od 10.O2.2O2O.
godine, Generalni direktor. d o n o s i :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

I

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudada:SP ,,MOTOR-REMONT" d.o.o.Brako , za
nabavku robe rezervnah dijelova za mopede CP Biha6 u iznosu od 8.957,51 KM bez uracunatog
PDV-a, odnosno '10.480,28 KM sa ura6unatim PDV-om.

I
Po okoneanju rcka za Zalbu odnosno po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati
izabranog ponudada, radi zakljuaenja ugovora kojim Ce se regulisati medusobna prava i obaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji reguliSu postupke ugovaranja.

m
lzabrani ponudadje duzan u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudaia dostaviti dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadr2aju
kako je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizidki
dostavljeni na protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prUemu odluke o izboru, u radnom
vremenu ugovornog organa (do 16,00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su nadin
poslati. Dokazi koji se zahtjevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije ine smiju biti stariji od tri
mjeseca od dana dostavljania ponude.

Obrazloienje

Na osnovu Rjesenja generalnog direktora o imenovanju Komisije za nabavku robe: nabavka
rezervnih dijelova za mopede CP Biha6, broj:01-26.5-15659-7/'lg od 06.11.2019.9od., Odluke o
pokretanju postupka javne nabavke broj: 01-26.5-15659-1/'19 od 22.10.2019. god. proveden je
konkurentski postupak sa objavljivanjem Obavje5tenja o nabavci broj: 238-7-1-23-3-9/20 dana
16.01.2020. godine. na Portalu javnih nabavki.
lstovremeno, ugovorni organ je omogu6io neograniaen i direktan pristup tenderskoj dokumentaciji
putem Portala javnih nabavki, te se ista ni.ie mogla preuzimati odnosno dostavljati na druge nadine
propisane Zakonom o javnim nabavkama.
U ovom postupku nabavke najavljena je provedba E-aukcije na Portalu javnih nabavki u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i naiinom koriStenja E-aukcije.Uskladu sa gore navedenim pravilnikom
6lan 3. Tadka 3. e.aukcija se nije mogala zakazati zbog prUema jedne prihvatljive ponude.
Javno otvaranje ponuda odrZano je dana 31.01.2020. godine, u prostortama "Jp BH POSTA" d.o.o.
Sarajevo, CP Biha6, o demu je sadinjen poseban zapisnik koji se dostavlja u prilogu ovog lzvjeStaja.
Na otvaranju ponuda nije bilo prisutni predstavnika ponudaea.

Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala slijede6e:
. da je za nabavku poziv upu6en na 3 (tri) adrese,
. da je ukupno 7 (sedam) potencijalnih ponudada preuzelo tendersku dokumentaciju sa

Portala javnih nabavki;
. da je do roka za dostavljanje ponuda pristigla ukupno 1 (edna) ponude i to sljede6eg

ponudada:

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bonq 8, 71000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; e-moil: kobinet@posto.bo

OFrBki .'.d u Sorotaw b. .iGisnio O65-O,f,.9-O6-OOl 196
ldenr;liko.ioni br a2OO6822lOO05; PDv br 2OO6a22l OOO5; Poru:ni br Ot079729

konl

(:



-
--

Bfi POSTA 'JP 8H POiIA" d.o.o. Soro,evo

GENERALNA DIREKCIJA

u iznosu od 8.948,45 KM bez PDV-a;1. SP,,MOTOR REMONT' d.o.o. Br6ko

. da je koverta neosteiena, uredno zapakovana i zapedacena;. da je na kovertu sa ponudom stavljen redni broj prema kojem se utvrduje redoslijed otvaranja
ieitanja ponude, prema vremenu dostavljanja na Protokol i to: naziv ponudaea, ukupna cijena
ponude i eventualno ponudeni popust.

Od ukupno jedne pristigle ponude za nabavku robe: materijala za odiavanje objekata Cp Biha6
konstatovano je da:

l.Ponuda ponudada SP ,,MOTOR{EMONT" d.o.o Brdko u iznosu od 8.948,45 KM bez pDV-a
,prilikom analize ponude Komisija je ustanovila racunsku gresku u obrascu za cijenu ponude (Aneks
3) te da je u skladu sa dlanom lT.upustva za pripremu modela tenderske dokumentacue i ponuda
(sl.glasnik BiH br.90) izvrsila ispravku greske unutar Aneksa 3 koju je dostavila ponuda.u na
odobrenje.Ponudad je predloZenu ispravku odobrio idostavio u predvidenom roku .

Nakon ispravke radunske gre5ke, ponuda ponudada SP ,,MOTOR-REMONT" d.o.o Br6ko iznosi
8.957,51 KM i ispunjava sve pravne,ekonomske i tehnieke uslove utvrdene tenderskom
dokumentacUom te ista ocjenjena kao formalno pravno ekonomski i tehni6ki prihvafliiva

Obzirom da ponuda ponudada SP ,,MOTOR REMONT" d.o.o. Br6ko u potpunosti odgovara
tra2enim tehniekim zahtjevima ugovornog organa, te da ovaj ponudae ispunjava sve formalno-
pravne, tehnidke iekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovomog organa, odnosno da je njegova
ponuda prihvatljiva za ugovomi organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom
postupku javne nabavke izvrSi dodjela ugovora jedinom ponudadu- koji je ponudio cijenu prihvatljive
ponude u iznosu od 8.957,51 KM bez PDV-a ,odnosno ugovora od 10.480,28 KM
sa uradunatim PDV-om,

Cjene6i navedeno donesena je odluka kao u

o
1'

I

.L"
)od

PRAVNA POUK.A: Svaki ponuttad koji ima legitiman interes zt ugovor o nabavci i

organu u roku od 5 (pet) dana po prijemu odluke o izboru, shodno dlanu gg. i dlanu 101. zakona o
javnim nabavkama.

DOSTAVITI:
-Ponudaeima putem Komisije za nabavku,
-Odjeljenje za za J.N.
-Nosiocu posla - CP Bihac,
-Slu2bi ma*etinga,
-ala.

"JP 8H POSTA'd.o.o. Sorolevo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; e-moil: kobiner@posto.bo

OF'^sk; rud u SororGw br rica.nio 065.0,I!9-06-OOt I96
ld..lri[o.io.i br a2OO6a22lOO05; PDv br 2OO6!22tOOO5j po...nib.. OtO79r29

Mirsad

koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu ugovornom

konl

(:


